## Feria secunda post Letare

et sic reuocatus ex memoria passionis xpi man-  
sit.

Feria secunda post Letare.

**I**psē sciebat quid  
esset in homine. Textualr Joh. ij. Et  
recitatur. In euāgelio isto monstra-  
tur nob tres excellentie ihu xpi. Et pma est pos-  
se copiosum. Secunda est uelle pium. Tertia ē  
scire luminosum. Ideo loquitur thema. Ipse scie-  
bat etc. De tertia dicitur thema. qz xps habet cla-  
re scientiā omnium creaturarū. et etiam cognoscit  
secreta cordiū. De pma ergo pte est dicendum  
qz est in xpo ihu posse copiosum et incomphensi-  
bile. cuius respectu nulluz est posse hominū pa-  
pe nec regis nec impatoris. Nā horum posse in  
vno puncto indiuisibili consistit. qm istoz posse  
aut est pteritū aut futurum aut pns. Si forte lo-  
queris de pterito. iam nihil est. de futuro. quia  
regnabo tot annis vel ero papa. non pōt gau-  
dere. qz nondum est et consistit in fortuna. Ne-  
ciamus qz ad medium qd est pns. Nam dicit  
pns qz de tempore non habem nisi nūc. et sic in pū-  
cto indiuisibili consistit. Sed posse dei est copio-  
sum sine pncipio et sine fine. et totum siml in sua  
eternitate consistēs est. Ideo dicit. Potestas ei  
potestas eterna q non auferet. et regnum ei qd  
non corrūpet. Danie. viij. Istud q posse ostendi-  
tur in euāgelio hodierno in pncipio dum dicit.  
Prope erat pasca iudeoz et ihs ascendit hie-  
rosolimā et inuenit in templo uendētes oues et bo-  
ues et colūbas et numularios sedentes. Et cū fe-  
cisset qsi flagellum de funicul omēs eiecit de tē-  
plo oues quoqz et boues et numularioz euertit  
es et mensas subuertit. Et istis q uendebāt colū-  
bas dixit. Auferte ista hinc. et nolite facere do-  
mum patris mei domū negociatōis. Recordati  
xpi sunt discipuli eius qz scriptū est. Zelus do-  
mus tue comedit me. Nota dicit sanctus Joh.  
qz qm appropinquabat pasca iudeoz ihs xpus  
ascendebat de galilea in ierlm. et introiuit in tē-  
plum. i. atrium templi. et ibi qdā tenebāt boues  
ad uendendū. alij oues. alij q uendebāt alia ani-  
malia. et etiam erant ibi numularij q mutuabāt  
pecunias indigentib. et ideo tenebāt ut possēt  
emi ppter oblatōnem fiendā in festo ut possent  
cambire vel mutuo accipere ne aliq possent se ex-  
cusare de sacrificio fiendo. et credebāt de b fuisse  
deo. Et ihs intrans illud atrium. et uidens illō  
qsi psona aliq̄tuluz turbata se mouit et sumpsit  
funiculos et hinc et inde percussit. Et mirum est qz  
sibi non resistebant. Sed dicit hieo. qz de vul-  
tu iesu xpi pcedebat choruscans radius q om-  
nes timore magno fugerūt. et qz xpus oia piecit  
in terrā intrā q discipuli de hoc mirabāt. qz ip-  
se sp̄ fuit passus iniurias. et nūq̄ aliquez percusse-

rat. Sed fuerūt recordati xbi dauid in ps. Sal-  
uum me fac. extraneus factus sum fratrib. meis  
et pegrinus filijs matris mee. Et sequit. Qm ze-  
lus domus tue comedit me. Et concordat ad b  
sanctus Paulus ad heb. ij. Nam iudei dicebā-  
tur fratres xpi. licet euāgelista nō alleget nisi il-  
la xba. qz omnes ueniebāt de abraam. et ad he-  
bre. ij. non confundit eos uocare fratres. Veni-  
ciabo nomen tuū fratribus meis. Et ex eadem  
matre. nō ex maria s ex eccla. i. synagoga. Et dē-  
cit ps. extraneus factus sum fratribus meis. qz  
illos pcutiebat. Nam zelus domus etc. Et dixit  
pns sicut dicit d. tristitia comedit me. et illud ze-  
lus qsi mouit et turbauit xpm. Et in hoc ostēdi-  
tur posse copiosum. Hoc p̄t p̄ q̄stionem istā qm  
querit. Cur pncipes templi et alij xpo paupi et  
iuueni nō restiterūt. sic fuit in pncipio p̄dicatio-  
nis. R̄sio ut uerificet p̄phetia mardochei di.  
Dñe deus rex omps in dirōe tua cuncta sūt po-  
sita. et nō est qd posset resistere tue uolūtati. dñs  
em̄ uniūsozū tu es etc. hester. xij. Et ecce hic in-  
tellectum l̄ralem. Sed nūc intrem secreta euan-  
gelij p tres q̄stiones. Et pma est l̄ralis. nā certū  
est qz in illo p̄lo iudeozū alia maiora erāt pecca-  
ta his q in templo fiebant. et tñ legif q nō facto  
sed xbo correxit eos de alijs peccatis. qre h̄ fec  
correctōnem facto. R̄sio ad ostendendū quā-  
tum displicet deo templū esse ad p̄phana dedi-  
tum et ad illicita. sicut ē qm aliq̄ ueniūt ad loquē-  
dum in eccla forte de uanitatib. et de alijs pec-  
catis q̄uozū cū aliq̄bus m̄lerib. uel alijs p̄lo-  
nis de m̄rimonio p̄re illicita. Itē etiā interduz  
qm faciūt nuptias si pluit uel alit̄ tripudiāt in ec-  
clesia. maledictum est h̄mōi m̄rimoniuz sicut de  
ill̄ q ibi faciūt forum. Itē de ill̄ q dum sit officij  
uadunt p eccliam respiciēdo m̄leres. et faciendo  
alias uanitates. Et circa istā materiā dicit m̄gr  
hystoriarū scol. qz tempore Julij cesaris. p̄pēius  
et cesar de impio p̄tendebant. et pompeius sem-  
per fuit victor. Iste pompeius p̄tigit qz uelit ie-  
rusalem q erat subdita romanis. et nō sufficiebāt  
stabularia. et firmavit in atrio templi eqs. nō in  
templo. et ex ista ratōe sp̄ fuit victus. nec fuit im-  
pator. qz non dedit honorem templo dei. Et si  
iste tantū fuit punitus. q̄to q̄ magis de xpianis  
p̄dicta facientibus. Ideo dicit. Si q̄s tēplum dei  
violauerit dispdet illum deus. templuz em̄ dei  
sanctum est. s. ad chor. iij. Et dicit dispdet. id  
est diuisimode p̄det. s. filios. filias. honores. fa-  
mam et pecunias. et q̄ manibus punituit istos.  
Et ideo in introitu ecclie semp̄ aponit aqua bñ-  
dicta ut nos aspgamus. qz cum timore debem  
intrare. Ideo dauid in ps. v. Verba mea. In-  
troibo in domū tuā adorabo ad templū sanctuz  
tuū in timore tuo. Et hic est finis de pma q̄stio-  
ne. Sc̄da q̄stio est cum ibi alia uenderent. q̄ est  
ratio qz solum facit mentōz de bobus et ouib. et